

ایلنا: رئیس پلیس تهران، اظهارات یک عضو شورای شهر تهران مبنی بر شناسایی ۲۶ هزار نقطه نایمن در پایتخت را تکذیب کرد و گفت: ما هیچ نقطه نایمی در تهران نداریم، نمی‌دانم ایشان این اعداد را از کجا آورده‌اند. حسین رحیمی افزود: ما این موضوع را تایید نمی‌کنیم و این موضوع کاملا کذب است. چنین چیزی وجود ندارد. وقوع جرائم در یک جامعه ۱۳ تا ۱۴ میلیون طبیعی است و متخنی کشور ما هم فقط نیست و در همه دنیا به این صورت است، اما اینگونه که ایشان گفته‌اند و باعث تشویش اذهان شدند و ناامنی ایجاد کرده‌اند، کاملا کذب است و تایید نمی‌شود.

مصرف آنتی بیوتیک‌ها ساماندهی شود

آرمان ملی: رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیروزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مقاومت میکروبی، اپرچالش نظام‌های سلامت دنیاست. دکتر محمدمهدی گویا با بیان اینکه باید دانش ما در زمینه مقاومت میکروبی افزایش یابد، با تعریف نظام مراقبت میکروبی را مورد تاکید قرار داده و یادآور شد: مصرف آنتی بیوتیک‌ها باید ساماندهی شود. وقتی پروتکل برای درمان یک بیماری تدوین و ابلاغ می‌شود تمام مراکز بهداشتی و درمانی باید مطابق با آن عمل کنند. در جریان کووید ۱۹ شاهد بودیم برخی‌ها اسم داروهای را بردند که نه تنها در درمان این بیماری موثر نبود بلکه پروتکل‌ها را زیر سؤال می‌برد.

انتقال پلنگ از ایلام به تهران

آرمان ملی: مدیرکل حفاظت محیط زیست ایلام گفت: پلنگ آسیب دیده در منطقه باروشان شهرستان مهران توسط کارشناسان اداره حیات وحش استان زنده گیری و برای درمان به تهران منتقل شد. غلامرضا ابدالی اظهار کرد: یکی از شهروندان از طریق تماس تلفنی اطلاع می‌دهد که یک قاده پلنگ در حوالی روستای باروشان دچار آسیب دیدگی شده است. با استفاده از اسلحه بیپوشی این پلنگ را زنده گیری و با رعایت تمامی جوانب ایمنی، به بیمارستان دامپزشکی شهر ایلام انتقال داده شد. ظاهرا قسمت چپ بدن این گونه آسیب دیده و حیوان به صورت خوابیده به پهلوسات ولی پلنگ کاملا به هوش و دارای علائم حیاتی است.

دولت اتوبوس برقی وارد کند

میزان: عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران گفت: تقاضایی که ما از دولت داریم این است که آن خودروهای که قرار شده برای به کارگیری در خطوط حمل و نقل تهران از خارج وارد بشود یا در داخل ساخته شود خودروهای برقی باشد. سیدمحمد آقامیری افزود: در زمینه توسعه و ساماندهی ناوگان اتوبوسرانی شهری که دولت هم باید کمک‌های تسهیلاتی را ارائه کند این الزام هم برای دولت وجود دارد که اتوبوس‌های برقی را به ناوگان حمل و نقل تهران اضافه کند. چون مقرر شده تا سه هزار و شصت دستگاه اتوبوس از طرف دولت برای به کارگیری در حمل و نقل کل کشور تامین بشود.

افزایش حقوق سربازان

آرمان ملی: معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح گفت: با تصویب ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت دولت در سال ۱۴۰۱ شاهد افزایش حقوق کارکنان وظیفه خواهیم بود. سردار سرتیپ پاسدارعلی عبداللهی با اعلان خبر خوش برای کارکنان وظیفه و تکريم آنها به ویژه در حوزه مبعیت، اظهار کرد: میانگین حقوق سربازان را مبلغ ۹۰۰ هزار تومان عنوان و تصریح کرد: حقوق‌هایی که الان سربازان دریافت می‌کنند، بستگی به میزان تحصیلات، شرایط تاهل و مناطق خدمتی آنها دارد.

نگرانی از تکرار فاجعه میانکاله

آرمان ملی: مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست از افزایش نگرانی‌ها از تکرار فاجعه مرگ دسته جمعی پرندگان مهاجر در تالاب میانکاله در ماه‌های آتی زمستان ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: ارزیابی دلایل و عوامل مربوط به علت مرگ پرندگان مهاجر میانکاله به‌خصوص عدم وجود شرایط تپه‌په مناسب آب در تالاب میانکاله باعث شده است که زمستان امسال نگرانی بیشتری از تکرار حادثه تلخ مرگ پرندگان میانکاله در ماه‌های آتی داشته باشیم. شهاب‌الدین منتظمی افزود: تنها راهکار جلوگیری از این فاجعه نیز مدیریت ورودی آب تالاب میانکاله است و ما باید تمام اقدامات لازم برای از بین بردن شرایط بی‌هوای موجود در تالاب میانکاله را انجام دهیم.

امتحانات حضوری است

ایستنا: استاندار تهران گفت: تاکید شد امتحانات مدارس و دانشگاه‌ها حتما حضوری برگزار شود. مجتم منصوری گفت: گزارشی از آموزش و پرورش ارائه شد مبنی بر اینکه در زمینه ارتقای سطح سواد دانش آموزان باید تصمیمات جدی گرفت، چراکه تعطیلی مدارس منجر به افت تحصیلی شده و تاکید موصیه به ستاد ملی کرونا هم بازگشایی حداکتری مدارس است. در تهران به سبب ملاحظات و شرایط ۹۰ درصد مدارس شرایط بازگشایی داشتند، منتها متوسط بین دو روز دانش آموزان در مدارس حضور پیدایی می‌کردند که مصوب شد با رعایت حفظ سلامت و پروتکل‌های بهداشتی بازگشایی حداکتری مدارس را در استان تهران داشته باشیم.

گزارش «آرمان ملی» از سهل‌انگاری در برقراری محدودیت‌های اجتماعی:

واقعیت میکرون «رنگ آبی» ندارد

◀ **همسایگان ایران و حتی آمریکا و اروپا با شیوع آمیکرون مواجه‌اند، اما در ایران همه چیز «آبی» است**



آرمان ملی – محمدرضا محبوب فر – کارشناس حوزه سلامت: نقشه‌کرونا بای کشور آبی است و هیچ نقطه‌ای از ایران نارنجی و قرمز کرونا بای نیست و تنها چند استان در وضعیت زرد قرار دارند، اما شواهد نشان می‌دهد که با شیوع سویه آمیکرون در کشورمان، اطلاع‌رسانی درباره کرونا محدود شده و ظاهرا همه چیز تحت کنترل است، اما صحبت‌های کارشناسان و هشدارهای آنها سبب شد تا روز گذشته سعید کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت در اجلاس معاونین درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور از به صدا در آمدن زنگ خطر آمیکرون خبر دهد و اعلام کند که «مراکز درمانی در حالت آماده‌باش قرار دارند.»

وی همچنین گفته است: «در حال حاضر میزان کل مراجعین سرپایی و بستری کرونا تفاوت نکرده، اما تعداد تست‌های مثبت افزایش یافته و این یک زنگ خطر است، از این رو تمام مراکز باید در حالت آماده باش قرار گیرند.» این در حالی است که نگرانی‌ها از گسترش سویه آمیکرون در جهان اوج گرفته و کشور آمریکا در چند روز گذشته، رکورد ابتلای روزانه جهان به کرونا را شکسته است. ایالات متحده یک میلیون و ۳۵۰ هزار مورد ابتلای جدید به کرونا را ثبت کرده که رکوردی جدید در آمار ابتلای روزانه در جهان است. در پی اوج گیری کرونا در آمریکا با ظهور آمیکرون، ۱۰۰۰ پرسنل پزشکی نظامی برای حمایت از بیمارستان‌ها و علائم انبوه بیماران مواجه هستند، اعزام شده‌اند. در اروپا هم با افزایش موارد ابتلا به کووید ۱۹ ناشی از شیوع سویه اومیکرون، در انگلیس، تعداد مرگ و میرهای ناشی از عوارض ابتلا به این بیماری از ۱۵۰ هزار تن فراتر رفته‌است. با سرعت فعلی انتشار اومیکرون، طی چند هفته آینده، نیمی از جمعیت اروپا درگیر این سویه جدید خواهند شد. در آسیا و به ویژه در چین نیز حالت قرنطینه اعلام شده است و این کشور، پروازها از مقصد ایالات متحده را یکی پس از دیگری لغو می‌کند و گزارش شده است و در چندین شهر، درب خانه‌های مردم پلمب شده است. رکورد شکنی موارد ابتلا به کرونا در خاورمیانه از جمله کشورهایی نظیر ترکیه به دلیل شیوع واریانت آمیکرون طی هفته‌ها و روزهای گذشته گزارش شده است.

ایران در آرامش قبل از طوفان

در ایران هم در روز یکشنبه ۲۸ آذر ماه سال جاری و با شناسایی اولین بیمار مبتلا به سویه جهش یافته آمیکرون تایید شد و دبیر کمیته علمی کشور کرونا خواستار بازگشت محدودیت‌ها و قرنطینه شد و گفت: «توصیه ما این است که قرنطینه‌ها را دوباره و حداقل برای چهار هفته بازگردانیم.» محمدرضا جماعتی ضمن تاکید بر فرصت دو هفته‌ای برای کنترل سویه جدید کرونا در کشور هشدار داد: «بحث جدی است و اگر این اقدامات را انجام ندهیم، احتمالا طی سه تا چهار هفته آینده شاهد پیک آمیکرون در کشورمان خواهیم بود.» یک ماه از ضرب‌الاجل و مهلت طلایی کمیته علمی کرونا در خصوص رکورد شکنی آمیکرون و لزوم بازگشت

گزارش «آرمان ملی» از بروز سیلاب در مناطق مرکزی و غربی کشور:

هشدار، سیل ایران را فرامی‌گیرد

◀ **دست کم ۹ مفقودی، ۲ کشته و امدادسانی به چهار هزار نفر در حوادث جوی دو روز گذشته**



محمدباقر محمدی معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، در آذربایجان غربی در منطقه دره دینار ارومیه (حداقل مرز بین ایران، عراق و ترکیه) سه نفر به دلیل برف و کولاک مفقود شدند که با دستگاه آمینتی و مرزبانی ریزینی شده است که در صورت متدو مجوز عملیات جست‌وجو این افراد آغاز شود.

قطع راه ارتباطی روستاهای الیگودرز

تداوم بارش‌های باران و برف در چند روز اخیر سبب مسدود شدن راه‌های اصلی و جاده‌های روستایی است. با فعال شدن موج جدید بارشی بر آسمان استان لرستان همان‌گونه که سازمان هواشناسی هشدار سطح نارنجی را در استان اعلام کرده بود، از روز جمعه با آب‌گرفتگی معابر، ایجاد روان‌آب‌های سطحی، سیلابی شدن مسیل‌ها، بالا آمدن سطح آب رودخانه‌ها به‌ویژه رودخانه‌های فصلی، کاهش دید و اختلال در تردد که از مهمترین مخاطرات ایجاد شده توسط این سامانه در استان لرستان بود، مواجه شده‌ایم. کولاک برف در گردنه‌های مناطق جنوب شرقی، راه دسترسی بسیاری از

ورود نیروهای جوان به دانشگاه فرهنگیان



وزیر آموزش و پرورش گفت: دانشگاه فرهنگیان باید به صورت نظام‌یافته به دانشگاهی «مسئولیت محور» برای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی تبدیل شود و اگر به این مرحله رسیدیم، تحول بنیادین هم به دنبال آن اتفاق خواهد افتاد. یوسف نوری خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری نیز از دانشگاه فرهنگیان و افسران سپاه پیشرفت همین انتظار را دارند و اگر دانشگاه فرهنگیان به مرحله ایفای مسئولیت اجتماعی برسد، تحول بنیادین هم به دنبال آن اتفاق خواهد افتاد. دانشجویان دانشگاه فرهنگیان باید در زمینه آموزش‌های عملی و مجازی پژوهش‌های علمی و کاربردی انجام دهند. ورود نیروهای جوان به دانشگاه فرهنگیان الزامی است و تمام کسانی که سنوات آنان تکمیل شده، باید از ستاد خارج شوند تا چلبکی و جوانی جایگزین آنان شود.

ذخیره استراتژیک دارو

مطلوب نیست



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: ما از لحاظ شرایط ذخیره استراتژیک دارو شرایط مطلوبی نداریم و به لحاظ ساختار نیز بیمارستان‌ها که در کرونا آسیب دیدند باید بازسازی شود. حسین قناعتی افزود: برخی تجهیزات مافرسود شده است که باید بازسازی شود و نیز به نوزادان بستنی هم همچنان موجود دارد. میزان بودجه‌ای که برای ما در نظر گرفته شده است نسبت به هزینه‌های ما تغییرات قیمت دلار و کاهش ارزش ریال بر کارکرد و بدهکاری ما هم اثر گذاشته است. وی درباره زمان تحویل واکسن‌های استراتژیک (اکسیراوارد کشور شده) از سوی وزارت بهداشت به مراکز این دانشگاه، افزود: واکسن در حال واردات است و انشاءا... از هفته دیگر این واکسن در دسترس خواهد بود. وی با اشاره به کمبود کادر درمانی گفت: برخی پزشکان به دلیل دستکاری‌هایی که در درآمد هایشان از قبیل مالیات، تعیین سقف و... کشور را ترک کردند و در کشورهای همسایه طبابت می‌کنند.

کوچه فروشی در شمال تهران



این روزها بازارهای کوچه‌های بسته شده به وسیله زنجیر در شهرک غرب و سعادت آباد گزارش‌های متعدد کار شده است اما حال در شمال شهر تهران و در خیابان شریعتی به عنوان یکی از شلوغ‌ترین خیابان‌های تهران بعضی از کوچه‌ها با زنجیر بسته شده‌اند. محمد جواد حق‌شناس، عضو سابق شورای شهر تهران درباره بستن کوچه‌های اختصاصی گفت: این کار پامال کردن و خوردن حقوق مردم و شهر است. قانونی نیست، کسانی که اینکار را می‌کنند متخلف بوده و شهرداری منطقه باید حتما به آن رسیدگی کند و برای برداشتن موانع اقدام جدی کند. حق‌شناس ادامه می‌دهد: البته در این زمینه ما تصرف غیرقانونی خیابان مردم توسط مجلس را نیز شاهد هستیم. این اقدام در زمان شهردار بودن آقای قالیباف و آقای لاریجانی به عنوان رئیس مجلس اتفاق افتاد و عبور و مرور مردم را قطع کردند.

یادداشت

غفلت از بیماری‌های زمستانی

با چاشنی کرونا



ایرج خسرونیا

رئیس انجمن متخصصان داخلی

یکی از مشکلات افراد در زمستان بروز و شیوع بیماری‌های ویروسی به ویژه انواع آنفلوآنزاها و سرماخوردگی‌هاست که متأسفانه امسال، مانند سال گذشته تحت تاثیر شیوع کرونا قرار گرفته است. به دلیل قدرت سرایت بالای این بیماری‌ها هنگامی که فرد بیمار در فضای سر بسته عطسه یا سرفه کرده و آبریزش بینی دارد اطرافیان نیز درگیر بیماری او می‌شوند و گاهاً با ویروس کرونا اشتباه گرفته می‌شود، در حالی که یک آنفلوآنزا یا سرماخوردگی ساده است. بنابراین به محض ابتلای یکی از دانش آموزان، سالمندان، سربازان یا کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد. قدرت ایمنی بدن افراد مسن و افرادی با بیماری‌های خاص مانند سرطان، دیابت و... کاهش پیدا کرده است. بنابراین به محض ابتلا به بیماری‌های ویروسی، بیماری آنها طولانی شده و کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد. قدرت ایمنی بدن افراد مسن و افرادی با بیماری‌های خاص مانند سرطان، دیابت و... کاهش پیدا کرده است. بنابراین به محض ابتلا به بیماری‌های ویروسی، بیماری آنها طولانی شده و کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد. قدرت ایمنی بدن افراد مسن و افرادی با بیماری‌های خاص مانند سرطان، دیابت و... کاهش پیدا کرده است. بنابراین به محض ابتلا به بیماری‌های ویروسی، بیماری آنها طولانی شده و کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد.

یکی از مشکلات افراد در زمستان بروز و شیوع بیماری‌های ویروسی به ویژه انواع آنفلوآنزاها و سرماخوردگی‌هاست که متأسفانه امسال، مانند سال گذشته تحت تاثیر شیوع کرونا قرار گرفته است. به دلیل قدرت سرایت بالای این بیماری‌ها هنگامی که فرد بیمار در فضای سر بسته عطسه یا سرفه کرده و آبریزش بینی دارد اطرافیان نیز درگیر بیماری او می‌شوند و گاهاً با ویروس کرونا اشتباه گرفته می‌شود، در حالی که یک آنفلوآنزا یا سرماخوردگی ساده است. بنابراین به محض ابتلای یکی از دانش آموزان، سالمندان، سربازان یا کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد. قدرت ایمنی بدن افراد مسن و افرادی با بیماری‌های خاص مانند سرطان، دیابت و... کاهش پیدا کرده است. بنابراین به محض ابتلا به بیماری‌های ویروسی، بیماری آنها طولانی شده و کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد. قدرت ایمنی بدن افراد مسن و افرادی با بیماری‌های خاص مانند سرطان، دیابت و... کاهش پیدا کرده است. بنابراین به محض ابتلا به بیماری‌های ویروسی، بیماری آنها طولانی شده و کارمندان به آنفلوآنزا و سرماخوردگی با یک عطسه میلیون‌ها ویروس در هوا پخش شده و باعث آلودگی محیط می‌شود و این امر می‌تواند در شیوع کرونا بسیار خطرناک باشد.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

سرق‌ت کابل‌های تلفن

سریال دنباله‌دار سرق‌ت کابل‌های تلفن ثابت در اکثر مناطق شهرستان‌های تهران ادامه دارد و این امر باعث می‌شود که تلفن‌های منازل قطع شود و دیگر اینترنت نداشته باشیم و برای کلاس‌های غیر حضوری دانش آموزان و دانشجویان با مشکل روبه‌رو هستند. از یک مسئول مخابرات درخواست رسیدگی به این موضوع را داریم.

کاشف از مرتضی گرد

پروتکل بهداشتی

متأسفانه با توجه به بیماری کرونا دیگر در اتوبوس‌های بدون شاکر وارد اتوبوس می‌شوند ولی کسی جلوی آنها را نمی‌گیرد.

یک شهروند از تهران